Et quia carta quam idem Euerardus profert loquitur
simpliciter de dono suo pro homagio et seruicio suo et nulla
mencio facta est de conuencione, et preterea ipse cognoscit
quod assisa noue disseisine capta fuit, Cousideratum est quod
Philippus eat quietus de hoc breue et Eborardus in miseri-
cordia pro iniusta exaccione et perquirat se alio inodo si

uoluerit.

'Assisa uenit recognitura si Gilibertus de Lundreis 2

pater

Jphannis
fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de dimidia

hida terre cum pertinenciis in Bergh' die qua obiit etc., et si

etc, quam terram Robertus de Chetwude tenet. Qui uenit
et dixit quod assisa non debuit inde procedere quia Osbertus
frater ipsius Johannis primogenitus implacitauit eum in
curia Dom. Regis Johannis, ita quod per indicium eiusdem
curie recessit ipse Robertus inde quietus, et inde ponit se

super recordum curie et super rotulos. Habeat recordnm
etc.

Et curia recordatur quod alias fuit placitum in curia
Dom. Regis Johannis de eadem terra inter Osbertum
Capellanum fratrem ipsius Johannis petentis et quosdam
Stephanum de Norwude et Feidenam uxorem eius, qui
terram illam tenuerunt in dotem ipsius Feidene de hereditate

predicti Robert! que ei postea descendit, et unde idem
Robertus uocatus fuit ad warantum, qui dixit quod quidam
Johannes primus uir ipsius Feidine terram illam disraciona-

uerat in curia Dom. Cantuariensis per finern ciuelh uersus
Gilibertum patrem eorum 3

,
ita quod curia Dom. Cantuariensis

scilicet Sancti Thome summonita ad faciendum inde recordum
hoc idem recordata fuit

4

. Et ideo tune consideratnm fuit

scil. anno regni Regis Johannis viij. quod Stephanus, Feidina
et Robertus eant quieti et Osbertus in misericordia, Postea
autem anno Regis eiusdem xv. inplacitanit idem Osbertus
eosdem Stephanum et Feidinam de eadem terra, qui eodem

1 A. m. 15; B. m. 11 .1. 4 Saint Thomas of course was dead
London' E. when, what was still called, his court

3 Father of Osbert and of John had to bear record in tlir eighth vear
the plaintiff. of John.

M. III.
4.,;
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modo uocauerunt inde ad warantum predictum Robertum,

<|ui uenit ct warentizauit et dixit quod alias reccsserat inde

quietus uersus eundem Osbertum, et inde uocauit curiam

Dom. Regis ad warantum, et curia tune hoc idem recordata

fuit, et ideo tune iterum consideratum fuit quod ipsi inde

recederent quieti et Osbertus arestaretur, et commissus fuit

Magistro Johanni de Stotefordia officiali Domini Londonien-